

ACT ADITIONAL NR. 32 din data de 28.06.2023
LA CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII NR. 117/03.11.2017

Partile:

1.1 ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L., cu sediul social in Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, Sector 3, înmatriculata la Registrul Comerțului sub nr. J40/8651/2017, CUI RO37714360, RO32BTRLRONCERT0414912701 deschis la Banca Transilvania, reprezentata prin Radu-Alin Panait, cu funcția de Președinte Consiliu Administrație, în calitate de **BENEFICIAR**,

si

1.2 SC INTERMAX SRL, cu sediul in Slatina, Str. Pitești nr. 44, inregistrata la Registrul Comertului sub nr. J28/299/1998, CUI 11091187, cont bancar RO58BACX0000000381383000 deschis la Unicredit Bank Slatina, reprezentata legal prin ION VATAFU, in calitate de Manager General, in calitate de **PRESTATOR**,

Au hotărât încheierea prezentului Act Adicional la Contractul de prestari servicii nr. 117/03.11.2017, prin care au hotarat urmatoarele:

Art. 1. Se completeaza Anexele contractului de prestari servicii nr. 117/03.11.2017 cu elementele detaliate in Anexa 1 la prezentul Act Adicional.

Toate celelalte clauze contractuale raman perfect valabile si aplicabile.

Prezentul act aditional a fost încheiat astăzi, 28.06.2023, și face parte integranta din Contractul de prestari servicii nr. 117/03.11.2017, pe care il modifica in consecinta.

ALGORITHM
Președinte C.A.

R.L.

SC INTERMAX S.R.L.
Manager General



ANEXA 1
LA ACTUL ADITIONAL NR.32
AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII NR. 117/03.11.2017

Nr.	Descriere lucrări	Cantitate	Preț unitar	Valoare
1	EXECUTIE STRUCTURA ALUMINIU PORTANTA PENTRU CASETE BOND - LUMINATOR 1	760 ml	161,19 RON/ml	122.504,40 RON
2	EXECUTIE/MONTAJ CASETE BOND ANTRACIT, LUMINATOARE INCLUSIV TERMOIZOLATIE CU VATA LA IMBINARE LUMINATOR CU PANOU TERMOIZOLANT - LUMINATOR 1	760 ml	191,94 RON/ml	145.874,40 RON
3	EXECUTIE STRUCTURA ALUMINIU PORTANTA PENTRU CASETE BOND - LUMINATOR 2	760 ml	161,19 RON/ml	122.504,40 RON
4	EXECUTIE/MONTAJ CASETE BOND ANTRACIT, LUMINATOARE INCLUSIV TERMOIZOLATIE CU VATA LA IMBINARE LUMINATOR CU PANOU TERMOIZOLANT - LUMINATOR 2	760 ml	191,94 RON/ml	145.874,40 RON
5	EXECUTIE STRUCTURA ALUMINIU PORTANTA PENTRU CASETE BOND - LUMINATOR 3	760 ml	161,19 RON/ml	122.504,40 RON
6	EXECUTIE/MONTAJ CASETE BOND ANTRACIT, LUMINATOARE INCLUSIV TERMOIZOLATIE CU VATA LA IMBINARE LUMINATOR CU PANOU TERMOIZOLANT - LUMINATOR 3	760 ml	191,94 RON/ml	145.874,40 RON
7	EXECUTIE STRUCTURA ALUMINIU PORTANTA PENTRU CASETE BOND - LUMINATOR 4	760 ml	161,19 RON/ml	122.504,40 RON
8	EXECUTIE/MONTAJ CASETE BOND ANTRACIT, LUMINATOARE INCLUSIV TERMOIZOLATIE CU VATA LA IMBINARE LUMINATOR CU PANOU TERMOIZOLANT - LUMINATOR 4	760 ml	191,94 RON/ml	145.874,40 RON
9	EXECUTIE STRUCTURA ALUMINIU PORTANTA PENTRU CASETE BOND - LUMINATOR 5	580 ml	161,19 RON/ml	93.490,20 RON
10	EXECUTIE/MONTAJ CASETE BOND ANTRACIT, LUMINATOARE INCLUSIV TERMOIZOLATIE CU VATA LA IMBINARE LUMINATOR CU PANOU TERMOIZOLANT - LUMINATOR 5	580 ml	191,94 RON/ml	111.325,20 RON

11	EXECUTIE STRUCTURA ALUMINIU PORTANTA PENTRU CASETE BOND - LUMINATOR 6	580 ml	161,19 RON/ml	93.490,20 RON
12	EXECUTIE/MONTAJ CASETE BOND ANTRACIT, LUMINATOARE INCLUSIV TERMOIZOLATIE CU VATA LA IMBINARE LUMINATOR CU PANOU TERMOIZOLANT - LUMINATOR 6	580 ml	191,94 RON/ml	111.325,20 RON

TOTAL

1.483.146,00 RON

NOTA:

Preturile sunt exprimate in RON si nu contin TVA

Termen de executie: 90 de zile de la data transmiterii ofertei

Termen de plata: plata 100% la receptia lucrarii dupa intocmirea situatiei de lucrari,

28.06.2023

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.

SC INTERMAX S.R.L.